М},ниципальное казенное
учре)Iцение

<<Районное управление
образования>>

муниципального
образования

<лЕнскиЙ рдЙон>
Республики Саха (Якутия)

прикАз
г.Ленск

--

Саха Республикатып
(dIЕнскэЙ ороЙуон)>

муниципальнай
хааhына тэрилтэтэ

<<Оройуоннаа5ы
((yорэх салаатD)

Бирикээс

Ленскэй к

оr., /Б октября 2020 года
J\ъ 6/-t

Об псполнении перечпя поручений

IIо итогам совещания с главами муниципальных районов и городских округов

Республики Саха (Якутия) по эпидемиологической ситуации от lЗ октября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1.Обеспечить осуществление педагогической деятельности работниками

старше 65 лет искJIючительно в дистанционной форме. В срок до l5 октября 2020

года.

|,2.Що особого распоряжения не допускать к работе учителей, воспитателей и

иных сотрудников общеобразовательных учреждений, дошкольных

образовательных учреждений с признаками ОРВИ, а также прибывших из других

регионов Российской Федерации и иностранных государств без двухнедельной

самоизоляции,

2. Контроль исполнения прикiва оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования

Галина Робертовна Сивова
8(4l l37)4-65-89

Могилина